E più la compera della possessione d'olive della Calamata de macinature venti due per docati duecento.

E più pagati per ordine d'esso Giuseppe a Pietro Paulo Scarano di Taranto per esso D. Giovanni Angelo docati venti.

E più per tummola quattrocento cinquanta di grano comprato per esso D. Giovanni Angelo a carlini sette e mezzo lo staro andati a beneficio d'esso docati trecento trenta sette e mezzo.

E più per compra de tanti cistoni e scanni per conservare detto grano docati dieceotto.

E più docati cento dispesi d'ordine d'esso Giuseppe in tanti mobili. E più per uno paro di bovi docati quarantadue e mezzo. E più per una carretta comprata per docati trenta cinque. E più uno bove comprato docati diece. E più per quattro botti vacue docati dodeci.

Quali sopraditte somme ut supra in uno unite ascendono alla somma de detti docati tremila trecento cinquanta ricevuto per esso D. Giovanni Angelo per dette polise di cambio mandate per esso Giuseppe etc.

Et rebus sic stantibus essi fratelli de Tricarrico asseriscono, come havendono visto il detto conto e quello ritrovato vero e reale e senza dolo et ascendente alla detta somma de detti docati tremila trecento cinquanta ut supra hanno deliberato di ridurlo ad effetto e detto D. Giovanni Angelo di cedere a detto Giuseppe li suddetti beni ut supra comprati e che detto Giuseppe cautelasse e quietasse detto D. Giovanni Angelo de detta administratione etiam per Aquilianam stipulationem cum pacto di non cercarli cosa alcuna e di cassarli il detto citato istrumento rogato per detto notaro Valiano ut infra etc.

Et facta assertione predicta etc. volentes ambe partes omnia predicta ad effectum ducere et ditta computa ad finem ducere et sese de illis quietos contentos vocare et dicta bona ut supra cedere et rinunciare etc. sponte igitur prefatus Reverendus Dominus Joannes Angelus hodie die predicta non vi dolo etc. sed omni meliori via etc. ex nunc libere coram nobis pro tunc etc. cessit et assignavit etc. et titulo cessionis et assignationis pre-

ditto etc. per fustem iureque proprio et in perpetuum dedit, tradidit, cessit et assignavit etc. dicto Joseph Tricarrico eius fratri presenti etc. et bona fide recipienti etc. supra dicta bona contenta in dictis partitis dicti computi empta cum propria pecunia ipsius Joseph Tricarrico expensa factis in fabricis ut supra etc. cum iuribus omnibus etc. et integro eorum statu etc.

Ita quod ex nunc pro tunc in antea et in perpetuum etc. dicta bona ut supra cessa, et expensa ut supra cessa etc. transeant etc. ac sint esseque debeant etc. in pleno dominio et possessione etc. dicti Joseph Tricarrico eiusque heredum et successorum etc. ad habendum etc. cedens etc. omne ius omnemque actionem etc. ponens etc. constituens etc. eum procuratorem veluti in rem propriam etc. quoniam nullum ius etc. et constituit se etc. per simplex constitutum etc. tenere etc. volens etc. lege iure usu etc. et promisit et convenit etc. sollemni stipulatione coram nobis etc. dicto Joseph Tricarrico eius fratri presenti etc. cessionem et assignationem predictas etc. et omni ad predicta et infrascripta etc. semper etc. habere etc. ratas etc. ac rata etc. eaque attendere et contra non facere vel venire etc. aliqua retione etc. quia sic in pace etc.

Et stante assignatione predicta etc. prefatus Joseph Tricarrico eum dicta assignatione hodie die predicta etc. vocavit se bene quietum contentum et integre satisfactum ab ipso Reverendo Domino Johanne Angelo Tricarrico eius fratre de dictis ducatis tribus mille trecentum quinquaginta etc. Et rata manente ditta assignatione prefatus Joseph Tricarrico quietavit liberavit et absolvit prout liberat, quietat et absolvit dictum Reverendum Dominum Johannem Angelum Tricarrico eius fratrem tam de ditta administratione dictorum ducatorum trium mille trecentum quinquaginta quam de illorum interesse et fructibus perceptis ex dittis bonis stabilibus emptis ex dittis ducatis tribus mille trecentum quinquaginta faciens etc. finalem quietationem etiam per Aquilianam stipulationem et per pactum de aliquid amplius de alterius non petendo etc. casans etc. omnes et quascunque scripturas appellantes contra dittum Reverendum D. Johannem Angelum pro dittis ducatis tribus mille trecentum quinquaginta et dittum citatum instrumentum rogatum per dittum notarium Valianum ut supra citatum etc. Ita quod a modo in antea nec in antea nec in iudicio nec extra nullum producant effectum et nil valeant gerere, et

si quis gesserint sit nullus sed perpetuum pro ruptis et cassis et nullius roboris et valoris habeantur etc. quia sic etc. in pace etc.

Que omnia et singula in presenti instrumento contenta etc. prefati fratres de Tricarrico promiserunt etc. solemnī stipulatione coram nobis etc. semper etc. habere etc. rata grata et firma etc. eaque attendere et contra non facere vel venire etc. aliqua ratione etc. nec etiam ratione erroris calculo et nova visione et revisione computationis quibus dittus Joseph renuntiavit et promisit non uti etc. quia sic etc. in pace etc.

Cum hac declaratione et conditione etc. che qualsivoglia restitutione si dovrà fare per la scomunica da fulminarsi ad istanza d'esso Giuseppe Tricarrico tanto in denari contanti quanto d'altre robbe siano e vadino in beneficio d'esso Giuseppe nè detto D. Giovanni Angelo sopra di dette restitutioni possa pretendere cos'alcuna etc. E succedendone revelationi per detta scomunica possi esso Rev. D. Angelo Tesoriero dichiarare la verità in beneficio di chi spetta etc. quia sic. etc.

Pro quibus omnibus observandis etc. prefati Rev. D. Johannes Angelus et Joseph Tricarrico fratres insimul sponte etc. obligaverunt se ipsos etc. eorumque heredes et successores etc. et bona omnia etc. presentia et futura etc. sibi ipsis ad invicem presentibus etc. ad penam dupli etc. mediante etc. cum potestate capiendi etc. constitutione precarii etc. renunciaverunt et iuraverunt etc. tacto pectore et scripturis respective etc. volentes etc. unde etc.

IV

« **Conventio et quietatio inter Joseph Tricarrico et Antonium Tricarrico fratres civitatis Gallipolis** ». (Arch. St. Lecce, Not. C. Mega di Gallipoli, a. 1666, sch. 408, f. 51 t).

Die sexta mensis februarii quarte indictionis millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto in civitate Gallipolis, regnante etc. Nos Johannes Paulus Sproverius regius in vita ad contractus iudex, Carolus Megha Gallipolitanus notarius et testes inscripti videlicet D. Petrus Sproviero, clericus Antonius Musurò et clericus Aloysius Credde similiter de Gallipoli viri quidem litterati ad hoc specialiter vocati atque rogati.

Fatemur etc. quod personaliter constitutis coram nobis in testimonio publico Joseph Tricarrico civitatis Gallipolis agente

et interveniente etc. ad infrascripta omnia etc. pro se etc. eiusque heredibus et successoribus etc. ex parte una.

Et Antonio Tricarrico fratre dicti Joseph eiusdem civitatis similiter agente et interveniente etc. ad eadem infrascripta omnia etc. pro se etc. eiusque heredibus et successoribus etc. ex parte altera.

Dicti quidem Joseph et Antonius fratres de Tricarrico sponte pariter asseruerunt coram nobis in eorum vulgari eloquio pro clariori facti intelligentia etc. qualmente per li denari mandati per essi fratelli in questa città dalla città di Vienna in potere del Reverendo D. Giovanni Angelo loro fratello esso Antonio n'ha ricevuti docati mille et ottocento consistentino in tanti beni stabili et contanti consignateli et assignateli per esso Giuseppe per parte e portione d'esso Antonio come il tutto dissero appare dall'istrumento rogato per il quondam notaro Giovanni Sgura di detta città allo quale etc. soggiungendono nella presente assertione dopo venuti da detta città di Vienna esso Giuseppe s'ha rimborsato et esatto una somma di docati novant'otto d'un debitore d'esso Antonio, per lo che esso Giuseppe resta debitore a detto Antonio in detti docati novanta otto ut supra riscossisi per la sodisfattione de quali si sono conusi a conventionone videlicet. Che detto Giuseppe habbia da cedere e rilasciare a detto Antonio suo fratello il bonificato fatto con propri denari d'esso Giuseppe sopra la lamia paterna sita nel feudo di questa città loco detto Rodogallo e quella toccata in portione d'esso Antonio come dall'istrumento di divisione fatta con l'altri fratelli rogato per me preditto notaro hoggi preditto giorno et paulo ante etc. et quella assignatali senza detto bonificato mentre se disse e s'assignò la lamia vecchia di Rodogallo etc. Nec non che detto Giuseppe habbia e debbia anco di rilasciare e cedere a detto Antonio li docati undeci e mezzo che detto Antonio restò obligato di pagare alla portione d'Antonia Tricarrico loro sorella et detta portione assegnata ad esso Giuseppe per haver esso consignato in parte le doti di detta Antonia sorella come dal detto istrumento di divisione etc. E più che detto Giuseppe in sodisfattione e saldo delli detti docati novant'otto habbia da cedere et assegnare a detto Antonio una casa con forno dentro ditta città nel feudo di questa città loco detto Rodogallo confinante confinante (sic) con lo fornello della parte di tramontana confinante detto fornello con la stalla d'esso Giuseppe, con pacto che detto Giuseppe e suoi heredi et suc-

cessori habbino att(...)ne di fare il pane a detto forno sistente nella casa ut infra cedenda quante volte non vorrà esso Antonio resti obligato di fabricare un altro forno nelle case d'esso Giuseppe in detto feudo di Rodogallo a proprie spese d'esso Antonio, e che detto Antonio habbia di quietare detto Giuseppe tanto per li detti docati novant'otto quanto di tutte e qualsivogliano pretendenze ut infra etc.

Et facta assertione predicta etc. volentes ipsi fratres de Tricarrico omnia predicta ad effectum ducere et pro effectu predicto etc. ideo prefatus Joseph Tricarrico hodie predicta die non vi dolo etc. sed sponte etc. et omni meliori via etc. in satisfactione supradictorum ducatorum novaginta octo ut supra dicto Antonio eius fratri debitorum etc. ex nunc libere coram nobis relexavit et cessit etc. per fustem titulo relaxationis predicto etc. jureque proprio etc. dedit etc. dicto Antonio eius fratri presenti et supradittos ducatos undecim cum dimidio per dictum Antonium dicto Joseph uti possessionis Antonio Tricarrico debitos etc. ac dictum bonificatum per dictum Joseph in domu lamiata paterna de Rodogallo de eius propria pecunia factum etc, ut supra etc. nec non dictus Joseph ad saldum et complimentum dictorum ducatorum nonaginta octo etc. dedit tradidit et in solutum et pro soluto assignavit etc. dicto Antonio presenti etc. et bona fide recipienti etc. supradictam domum cum dicto forno ut supra descriptam et confinantem loco et finibus designatam etc. francam etc. et cum iuribus omnibus et integro statu etc.

(*Seguono formule finali*)

V

« **Divisio inter Reverendum dominum Joannem Angelum Tricarrico Thesaurarium Cathedralis civitatis Gallipolis, Joseph, Antonium et sororem Lucretiam Tricarrico fratres et sororem Civitatis Gallipolis** ». (Arch. St. Lecce, Not. C. Mega di Gallipoli, a. 1666, sch. 408, f. 48 t).

Die sexta mensis februarii quarte indictionis millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto in civitatis Gallipolis, regnante etc. Nos Joannes Paulus Sproverius regius in vita ad contractus

iudex, Carolus Megha Gallipolis Notarius et testes infrascripti videlicet Reverendus D. Franciscus Patitari, Joseph Pirelli et Leonardus Sansonetti similiter de Gallipoli viri quidem liciterati ad hoc specialiter vocati atque rogati.

Fatemur etc. quod personaliter constitutis coram nobis in testimonio publico Rev. D. Joannes Angelus Tricarricus The-saurarius Cathedralis ecclesie civitatis Gallipolis consentiente prius in nos etc. soror Lucretia Tricarrica Monacha vezzoca tertii ordinis divi Dominici iure romano vivens etc. et Joseph et Antonius Tricarrico fratres et soror civitatis Gallipolis etc. agentes et intervenientes etc. et quilibet ipsorum agens et interveniens etc. ad infrascripta omnia etc. pro se ipsis et quolibet ipsorum etc. eorumque et cuiuslibet ipsorum heredibus et successoribus etc.